АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2012                                                                                                                                                         № 2052
О реализации алкогольной продукции и пива в день проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности под покровительством благоверных князей Петра и Февронии Муромских.

  В связи с проведением 7 июля 2012 года праздничных мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности под покровительством благоверных князей Петра и Февронии Муромских,  в целях обеспечения безопасности участников праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1.   Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции и пива, расположенных в местах проведения праздничных мероприятий   и на  прилегающих к ним территориях,   принять меры  по недопущению продажи 7 июля 2012 года алкогольной продукции и пива (кроме   предприятий общественного питания - при условии   потребления алкогольной продукции и пива внутри заведения). К таким объектам относятся предприятия торговли,  находящиеся в центральной части города: от ул. Куликова до ул. Первомайская (включительно), от ул. Октябрьская до ул. Красноармейская (включительно).
2.    Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на  заведующего торговым отделом администрации округа Муром Е.А.Красовитову.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков